[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2020                                                                                                        № 36
г. Омутнинск

О плане мероприятий по подготовке и проведению
празднования 75-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне
1. В связи с подготовкой к празднованию 75-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне на территории Омутнинского района:

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
в Омутнинском районе согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.
Глава

Омутнинского района    А.В. Малков